
Miniaturowa scena na drewnianych
krążkach
Instrukcje Nie. 3593

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 8 Godziny

Dzięki odpowiednim instrukcjom mogą Państwo stworzyć piękny miniaturowy ogród w domu. Ten pomysł na
rękodzieło jest nie tylko idealny do dodania osobistego akcentu do domu, ale także idealny jako prezent lub
dekoracja. W tych szczegółowych instrukcjach pokażemy Państwu krok po kroku, jak stworzyć czarującą
atmosferę, która sprawi, że serce każdego miłośnika roślin zabije szybciej.

1. Wykonywanie kratek dla roślin
Proszę zacząć od pocięcia patyczków do szaszłyków na kratki dla roślin. Do wykonania dużej kratki na rośliny
potrzebnych będzie siedem szaszłyków o długości 11 cm i pięć szaszłyków o długości 14 cm. Do mniejszej kratki
potrzeba siedmiu szaszłyków o długości 9 cm i czterech szaszłyków o długości 14 cm. Wymiary te są niezbędne
do stworzenia stabilnej i estetycznej kratki, dzięki której rośliny będą później prezentować się jak najlepiej.



2. Przyklejanie szaszłyków do kratki
Przykleić pocięte szaszłyki do siebie, tworząc siatkę za pomocą gorącego kleju. Proszę upewnić się, że odległość
między szaszłykami wynosi około 1 cm. Odległość ta zapewnia równomierną strukturę kraty roślinnej i zapewnia
wystarczającą ilość miejsca na elementy dekoracyjne.

3. Kolorowanie kratki na rośliny i kratki na owoce
Aby nadać miniaturowemu ogrodowi naturalny wygląd, proszę zmieszać brązową farbę z wodą. Proszę pomalować
tą mieszanką kratki na rośliny i miniaturowe drewniane schodki na owoce i pozostawić do całkowitego
wyschnięcia. Rozcieńczony kolor sprawia, że struktura drewna pozostaje widoczna i nadaje elementom
autentyczny i naturalny wygląd.

4. Dekorowanie liśćmi i kwiatami
Po wyschnięciu można przygotować mini girlandę z liści i kwiatków. Proszę przyciąć je do odpowiednich rozmiarów
i włożyć dekoracyjnie do kratek na rośliny. Przymocuj je również gorącym klejem, aby upewnić się, że wszystko
pozostanie na swoim miejscu.

5. Malowanie miniatur i projektowanie kwiatostanu
Teraz nadszedł czas, aby pomalować miniaturową ławkę "Lars" i mini doniczki z terakoty według własnych
upodobań. Proszę pozwolić tym elementom całkowicie wyschnąć przed kontynuowaniem. Następnie proszę odciąć
części gałęzi kwiatostanu i ułożyć je w mini doniczkach z terakoty. Przymocuj wszystko gorącym klejem, aby
uzyskać stabilne mocowanie.

6 Wykończenie miniaturowego ogrodu
Krążki VBS "Okrągłe" krążki drzewa są teraz łączone za pomocą gorącego kleju. Jak tylko klej wyschnie, tworzą one
stabilną podstawę dla innych elementów dekoracyjnych: proszę umieścić własnoręcznie wykonane elementy
dekoracyjne, takie jak ławka ogrodowa, doniczki z terakoty i kratka kwiatowa na krążkach drzewa zgodnie z
własnymi pomysłami i również przymocować wszystko na miejscu za pomocą gorącego kleju. Aby dopełnić
całości, można na koniec dodać mech w różnych miejscach.

Proszę cieszyć się własnym miniaturowym ogrodem: Wszystkie materiały do wykonania projektu znajdą Państwo w
naszym sklepie internetowym. Proszę zamówić już teraz i zabrać się do pracy!



Proszę cieszyć się własnym miniaturowym ogrodem: W naszym sklepie internetowym znajdą Państwo wszystkie
materiały potrzebne do wykonania projektu rzemieślniczego. Proszę zamawiać już teraz!

Must Have



Szczegóły artykułu:

Miniaturowa ławka VBS "Lars", 3-
osobowa

15,79 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/miniaturowa-lawka-vbs-lars-3-osobowa-a349313/
https://www.vbs-hobby.pl/miniaturowa-lawka-vbs-lars-3-osobowa-a349313/
https://www.vbs-hobby.pl/miniaturowa-lawka-vbs-lars-3-osobowa-a349313/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

24243 Miniaturowa ławka VBS "Lars", 3-osobowa 1

616737 Tarcze do drzew VBS "Okrągłe" 1

571647-02 Doniczki z terakotyWew.-Ø 2 cm, 10 szt. 1

679916 Wazony gliniane, zestaw 6 sztuk 1

664585 VBS Miniaturowe drewniane schody owocowe, 2 szt. 1

28635 Zbierak do kwiatów z zielonymRose 1

28634 Zbierak do kwiatów z zielonymCream 1

610439 Szaszłyki bambusowe VBS, 50 sztuk 1

28641 Gałąź kwiatostanowaFuchsia 1

27555 Zestaw farb do rękodzieła VBS "Pastel" 1

12052403 Zestaw pędzli VBS "BASIC", zestaw 5 sztuk 1

27472 Farba do rękodzieła VBS, 50 mlBrązowy 1

21905 Nożyczki rzemieślnicze VBS "Koronka", zestaw 2 szt. 1

28628 Girlanda z mini liści 1

615716-50 Mech islandzki VBS, 100 gZielony 1

24571 Mini" pistolet do klejenia na gorąco, 10W/240V 1


